
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:58:31

  1
24.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Gbely
24.04.2016

07-203/2016
Poř.č.

SP a RZ SCRUB Motocross Cup 2016

  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20 MX85
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22 MX85
116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21 MX85
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20 MX85
400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20 MX85
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22 MX85

6 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:04:01
 1

24.04.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX65 MX85
Results

Tried
Class

Gbely
24.04.2016

SP a RZ SCRUB Motocross Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

07-203/2016

116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 5/7 2:04.960 48.399
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  2 2/6 2:15.790 10.830 44.539
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  3 2/6 2:18.960 14.000 43.523
400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20  4 2/5 2:20.920 15.960 42.918
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  5 3/5 2:23.800 18.840 42.058
  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  6 5/6 2:25.490 20.530 41.570

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:45 Length of a Track 1680 mBest Lap 116. Márk Harcsa 02:04.960 - 48.4 km/h   5

Doba vyvesenia//



07-203/2016

Trieda  Class  MX85

11:04:31

1

24.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65 MX85

Gbely
24.04.2016

SP a RZ SCRUB Motocross Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Adam Helík

   22    1 2:26.815

   35    2 2:28.813

   50    3 2:26.057

   62    4 2:26.036

   74    5 2:25.493

   87    6 2:28.697

   7 Ján Medňanský

   26    1 2:54.022

   43    2 2:52.825

   59    3 2:51.128

   75    4 2:50.942

   90    5 2:51.869

  11 Matúš Merašický

   37    1 3:36.546

   55    2 3:27.943

   72    3 3:27.930

   93    4 3:25.817

  14 Dominik Kľučka

   30    1 3:16.886

   51    2 3:13.573

   67    3 3:07.304

   84    4 3:07.038

  27 Ján Klučka

   38    1 3:43.897

   56    2 3:39.219

   78    3 3:32.511

  71 Bianca Kotlebová

   40    1 3:45.766

   60    2 3:53.001

   81    3 3:50.814

  81 Žigmund Paulovič
   36    1 3:29.883

   54    2 3:27.087

   70    3 3:30.395

   92    4 3:26.519

  98 Jakub Vida

   20    1 2:20.249

   32    2 2:18.961

   45    3 2:19.533

   58    4 2:20.667

   69    5 2:28.522

   85    6 2:32.184

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 116 Márk Harcsa

   17    1 2:07.760

   27    2 2:05.931

   41    3 2:11.235

   53    4 2:10.613

   65    5 2:04.961

   77    6 2:20.940

   91    7 2:40.453

 117 Peter Svitek

   23    1 2:25.140

   34    2 2:25.869

   49    3 2:23.806

   61    4 2:28.227

   76    5 2:42.118

 121 Jakub Janeka

   28    1 3:05.212

   46    2 3:15.078

   64    3 3:01.767

   80    4 3:00.795

 159 Stanislav Kopták

   25    1 2:52.392

   42    2 2:53.657

   57    3 2:51.901

   73    4 2:52.887

   88    5 2:51.153

 188 Lubomir Galandak

   24    1 2:39.975

   39    2 2:39.056

   52    3 2:37.005

   68    4 2:36.892

   82    5 2:35.564

 400 Nikolas Marek

   21    1 2:22.203

   33    2 2:20.923

   47    3 2:29.639

   71    4 4:43.765

   86    5 2:24.886

 517 Jakub Popovicz

   19    1 2:18.215

   31    2 2:15.792

   44    3 2:22.506

   63    4 3:04.403

   79    5 2:48.000

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   89    6 2:22.128

 999 Samuel Kurňava

   29    1 3:11.511

   48    2 3:10.289

   66    3 3:08.444

   83    4 3:04.138

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:39:50
 1

24.04.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Gbely
24.04.2016

SP a RZ SCRUB Motocross Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

07-203/2016

116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 7 15:08.330 00.000 46.609 25
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  2 7 16:25.776 1:17.446 42.947 22
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  3 7 16:36.735 1:28.405 42.475 20
400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20  4 7 16:46.828 1:38.498 42.049 18
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  5 7 17:16.334 2:08.004 40.852 16
  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  6 7 17:17.121 2:08.791 40.821 15

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:20 Length of a Track 1680 mBest Lap 116. Márk Harcsa 02:07.680 - 47.4 km/h   1The Winners time 15:08.330 - 46.609 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:35



07-203/2016

Trieda  Class  MX85

13:40:23

1

24.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies

Gbely
24.04.2016

SP a RZ SCRUB Motocross Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Adam Helík

    5    1 2:28.768

   21    2 2:29.473

   37    3 2:28.004

   49    4 2:31.102

   63    5 2:30.519

   78    6 2:25.172

   90    7 2:24.083

   7 Ján Medňanský

    7    1 2:43.399

   24    2 2:48.155

   40    3 2:46.647

   56    4 2:46.682

   72    5 2:59.059

   88    6 2:51.667

  11 Matúš Merašický

   13    1 3:18.837

   30    2 3:18.494

   79    3 8:28.101

   95    4 3:35.784

  14 Dominik Kľučka

   12    1 3:16.890

   29    2 3:10.625

   48    3 3:09.865

   67    4 3:39.246

   83    5 3:06.586

  27 Ján Klučka

   16    1 3:34.303

   35    2 3:28.827

   51    3 3:25.540

   69    4 3:26.210

   91    5 3:23.497

  71 Bianca Kotlebová

   15    1 3:32.763

   36    2 3:34.276

   54    3 3:38.811

   75    4 3:42.565

   94    5 3:50.555

  81 Žigmund Paulovič
   14    1 3:29.931

   33    2 3:31.260

   52    3 3:30.493

   70    4 3:28.329

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   93    5 3:27.593

  98 Jakub Vida

    2    1 2:18.875

   18    2 2:20.511

   31    3 2:20.697

   45    4 2:21.984

   60    5 2:22.174

   73    6 2:24.650

   85    7 2:27.844

 116 Márk Harcsa

    1    1 2:07.683

   17    2 2:08.724

   28    3 2:09.882

   42    4 2:08.771

   55    5 2:10.926

   65    6 2:11.543

   80    7 2:10.801

 117 Peter Svitek

    8    1 2:45.093

   22    2 2:24.209

   38    3 2:27.208

   50    4 2:26.810

   62    5 2:23.670

   77    6 2:24.599

   89    7 2:24.745

 121 Jakub Janeka

   10    1 2:52.217

   26    2 2:54.632

   43    3 2:55.606

   58    4 2:55.412

   76    5 2:54.389

   92    6 2:54.858

 159 Stanislav Kopták

    9    1 2:47.743

   25    2 2:44.376

   41    3 2:47.381

   57    4 2:45.879

   68    5 2:46.064

   86    6 2:47.594

 188 Lubomir Galandak

    6    1 2:36.607

   23    2 2:38.799

   39    3 2:39.627

   53    4 2:38.150

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   66    5 2:42.736

   82    6 2:39.405

 400 Nikolas Marek

    4    1 2:21.365

   20    2 2:19.603

   34    3 2:22.149

   47    4 2:27.196

   61    5 2:23.356

   74    6 2:25.325

   87    7 2:27.834

 517 Jakub Popovicz

    3    1 2:20.586

   19    2 2:19.078

   32    3 2:21.005

   44    4 2:19.658

   59    5 2:20.608

   71    6 2:21.215

   84    7 2:23.626

 999 Samuel Kurňava

   11    1 3:11.933

   27    2 3:06.861

   46    3 3:08.394

   64    4 3:10.342

   81    5 3:08.362

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:39:37
 1

24.04.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Gbely
24.04.2016

SP a RZ SCRUB Motocross Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

07-203/2016

116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 7 15:20.330 00.000 49.834 25
517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  2 7 16:39.800 1:19.470 45.873 22
400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20  3 7 16:48.030 1:27.700 45.499 20
 98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  4 7 17:05.470 1:45.140 44.725 18
117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  5 7 17:33.190 2:12.860 43.548 16

  2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20 3 07:48.880

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:19 Length of a Track 1820 mBest Lap 116. Márk Harcsa 02:10.300 - 50.3 km/h   1The Winners time 15:20.330 - 49.834 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:35



07-203/2016

Trieda  Class  MX85

16:39:58

1

24.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies

Gbely
24.04.2016

SP a RZ SCRUB Motocross Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Adam Helík

    6    1 2:33.714

   22    2 2:29.196

   38    3 2:45.973

   7 Ján Medňanský

    8    1 2:47.920

   24    2 2:46.486

   40    3 2:49.979

   54    4 2:47.897

   71    5 3:09.770

   86    6 2:52.147

  11 Matúš Merašický

   13    1 3:18.826

   29    2 3:19.607

   49    3 3:23.654

   65    4 3:21.885

   82    5 3:23.369

  14 Dominik Kľučka

   12    1 3:11.649

   26    2 3:07.431

   43    3 3:07.345

   62    4 3:02.468

   78    5 3:00.144

  27 Ján Klučka

   15    1 3:41.190

   35    2 3:30.762

   57    3 4:28.589

   75    4 3:37.870

   89    5 3:43.561

  71 Bianca Kotlebová

   16    1 3:43.111

   37    2 3:44.687

   56    3 3:51.691

   77    4 4:01.721

  81 Žigmund Paulovič
   14    1 3:33.046

   32    2 3:37.173

   51    3 3:34.360

   70    4 3:34.722

  98 Jakub Vida

    2    1 2:22.035

   19    2 2:24.778

   34    3 2:24.865

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   47    4 2:25.494

   60    5 2:27.675

   73    6 2:26.528

   85    7 2:34.100

 116 Márk Harcsa

    1    1 2:10.303

   17    2 2:11.708

   28    3 2:12.994

   42    4 2:11.094

   53    5 2:11.095

   64    6 2:10.646

   76    7 2:12.495

 117 Peter Svitek

    5    1 2:28.897

   21    2 2:27.696

   36    3 2:28.380

   48    4 2:33.490

   61    5 2:29.981

   74    6 2:32.794

   87    7 2:31.953

 121 Jakub Janeka

   10    1 2:58.290

   27    2 3:25.955

   44    3 3:02.401

   63    4 3:02.873

   79    5 2:59.950

 159 Stanislav Kopták

    9    1 2:48.705

   25    2 2:46.906

   41    3 2:49.407

   55    4 2:47.892

   68    5 2:48.953

   84    6 2:52.953

 188 Lubomir Galandak

    7    1 2:44.078

   23    2 2:40.818

   39    3 2:40.349

   52    4 2:40.995

   66    5 2:41.633

   80    6 2:40.889

 400 Nikolas Marek

    4    1 2:25.555

   20    2 2:23.196

   33    3 2:22.921

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   46    4 2:22.099

   59    5 2:23.667

   72    6 2:24.734

   83    7 2:25.866

 517 Jakub Popovicz

    3    1 2:22.870

   18    2 2:21.407

   31    3 2:22.082

   45    4 2:23.291

   58    5 2:20.973

   69    6 2:22.588

   81    7 2:26.595

 999 Samuel Kurňava

   11    1 3:10.120

   30    2 3:48.427

   50    3 3:15.666

   67    4 3:44.694

   88    5 3:42.688

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:40:53

 1
24.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Gbely
24.04.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

SP a RZ SCRUB Motocross Cup 2016

07-203/2016

 116 KTM sx85 hp-moto  team fehérMárk Harcsa SVK 0368/21  1 25 25 50

 517 KTMJakub Popovicz SVK 0713/22  2 22 22 44

 400 yamaha yz85 motorado teamNikolas Marek SVK 0179/20  3 18 20 38

  98 KTM sx85 DKP Slovakia Motocross TeamJakub Vida SVK 0642/22  4 20 18 38

 117 KTM 85 SXPeter Svitek SVK 0170/20  5 16 16 32

   2 Kawasaki 85 sx MX-Zeman Team NižnáAdam Helík SVK 0192/20  6 15  0 15

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


